In nomine Domini, amen. Ego Ianuinus de V i[g n o ]lo 1 con
fiteor tibi Gregorio Occello me a te habuisse et recepisse in 
accomandatione daremos octingentos novos Armenie de pro
pria pecunia David de Rezanno, scribe domini regis Ermenie, 
renuntiando exceptioni non habitorum et non receptorum da- 
remorum seu accomandationis non facte, doli, in factum et 
condictioni sine causa et omni alii iuri; quam accomandatìo- 
nem portare debeo Damiatam vel quo Deus mihi melius admi- 
nistraverit, postquam de portu Ayacii exiero, mercandi causa, 
habens potestatem ex dieta accomandatione mitendi tibi ante 
me et post me cum instrumento vel testibus et expendere et 
luerari per daremum, sicut ex aliis rebus quas mecum porto. 
In  redditu vero, quem Ayacium fecero, capitale et proficuum, 
quod Deus mihi in ipsa accomandatione dederit, in potestate 
tua vel tui certi nuncii, nomine dicti D avid2, ponere et consi- 
gnare promitto, rettento in me quartum lucri; alioquin penam 
dupli tibi stipulanti promitto. Pro qua pena et ad sic observan- 
dum universa bona mea, habita et habenda, tibi pignori obli- 
go. Actum Ayacio, iuxta domum Ianuini de Domo, qua habitat
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Iohanninus barberius de Finario, anno dominice Nativitatis 
M CCLX X IIII, indictione prima, die X I iunii, inter prim am 3 et 
terciam. Testes Nicolosus de N igro et Iohannes de Maiori, ha- 
bitator Tripolis.

1 L ' i n c h i o s t r o  è  s b i a d i t o .  2  nom ine d ic ti D avid : a g g i u n t o  i n  s o 

p r a l i n e a ,  c o n  s e g n o  d i  r i c h i a m o .  3 p rim am : c o r r e t t o  s u  terciam

109

19 luglio 1274, Savasto.

Montanario Guaraco dichiara che Lucheto Pignolo g li ha 
fa tto intestare, a tito lo di custodia, sulla cocha Savasti la som
ma di 10.670 aspri, che egli deve impiegare a suo piacimento, 
facendo avere l ’intero im porto a Lucheto in Costantinopoli o 
Genova. La somma appartiene a Lucheto ed a Rubeus Pignolo.

[c. 55 r.] In  nomine Domini, amen. Ego Montanarius Gua- 
racus confiteor tibi Lucheto [P ìg n o jlo 1 te mihi fecisse scribi 
super m e2 in cocha Savasti assperos decem m ilia sexcentos 
septuaginta [n om in e ]3 custodie, renuntiando exceptioni doli et 
omni alii iuri quo contra predictam confessionem [e ven ire ]3 
possem; quos assperos implicare debeo sicut mihi melius vide- 
bitur et implicitam ipsorum assperorum promitto tibi portare 
vel mittere Constantinopolim vel Ianuam, ad risicum et fortu- 
nam tui dicti Lucheti4 et ipsius implicite, sine aliquo meo in
teresse vel dampno, mihi credito de dampno sive interesse, 
quod mihi posset evenire in dictis assperis, sine testibus et iu- 
ramento. Que omnia et singula promitto tibi attendere, com- 
pluere5, observare et in nullo contravenire, sub pena dupli de 
quanto et quotiens contrafactum foret, sub obligatione omnium 
bonorum meorum, presentìum et futurorum. Et ego dictus Lu- 
chetus confiteor et protestor, in presentia testium infrascripto- 
rum, quod predicti assperi sunt de mea communi ratione et
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Rubei Pignoli. Actum Savasto, in fondico Palvi Calatayni, Sar- 
raceni, anno dominice Nativitatis M C C LX X IIII, indictione pri
ma, die X V I I I I  iulii, inter primam et terciam. Testes Bonifa- 
cius Politinus et Lanfranchinus Sapana.